Datenblatt

Artikel-Nr.
Bezeichnung
Langbeschreibung
GTIN (EAN)
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Nettogewicht
Mindestbestellmenge

ETIM 8.0
Werkstoff des Gehauses

7570010185

Baustromverteiler Untergestell Zwerg
Baustromverteiler Untergestell Zwerg
9003399625121

DE

85371098

2,000 kg

1

EC000484
Stahlblech
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