Datenblatt

Artikel-Nr.	7570010185
Bezeichnung	Baustromverteiler Untergestell Zwerg
Langbeschreibung	Baustromverteiler Untergestell Zwerg
GTIN (EAN)	9003399625121
Ursprungsland	DE
Zolltarifnummer	85371098
Nettogewicht	2,000 kg
Mindestbestellmenge	1

ETIM 8.0	EC000484
Werkstoff des Gehäuses	Stahlblech









